МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

''ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №27 ''АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК''

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБДОУ №27 ''Аленький цветочек'' г. Симферополя)

295047, г. Симферополь, ул. Марка Донского, 18, тел. (3652) 48-92-15, e-mail duu27cvetok@mail.ru

ПРИКАЗ

«__07_» ______09______ 2021г.       №  __75-д_____

Симферополь

«О зачислении в МБДОУ»

 В соответствии с законом Российской Федерации от  29.12.2012г.    №273  «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования», на основании Правил приѐма

воспитанников в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад общеразвивающего вида №27 «Аленький цветочек» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, Положения о порядке

приема, перевода и отчисления воспитанников в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении ''Детский сад общеразвивающего вида №27 ''Аленький

цветочек'' муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым,

Устава МБДОУ №27 «Аленький цветочек» г. Симферополя, направлений Управления

образования Администрации города Симферополя, личных заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ №27 «Аленький

цветочек» г. Симферополя  для посещения с  07.09.2021г.   следующий детей:

№ Регистрационный

номер заявления

Дата

рождения

№ путевки № договора,

дата

№

группы

1.
125-27/2021 23.04.2016

9/11/3690/172363/1630932603
от 06.09.2021

162/21 от
07.09.2021

5

Основание:

1. Путевка

2. Заявление родителей (законных представителей)

3. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

Заведующий МБДОУ №27                                ________________                   Ю.Б.Веремьѐва

mailto:duu27cvetok@mail.ru

		2021-09-14T16:49:03+0300
	Веремьёва Юлия Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью